
UCHWAŁA Nr XXVII/196/14 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 4 marca 2014r. 

 

w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę Krzysztofa Kacprowicza prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą PPHU „MACROSAT” w Barczewie z dnia 3 lutego 

2014r. na uchwałę Nr VIII/45/11 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 października 

2011r. w  sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, 

których zarządcą jest Gmina Bisztynek. 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2013 r. 594 z późn. zm.) oraz  art. 54 § 2 ustawy Prawo o postępowaniu przed sądami 

administracyjnymi (Dz.U. z 2002 r.  Nr 153, poz. 1270 z późn. zm) 

 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Rada Miejska w Bisztynku postanawia udzielić odpowiedzi na skargę Krzysztofa 

Kacprowicza PPHU „MACROSAT” w Barczewie z dnia 3 lutego 2014r. na uchwałę Nr 

VIII/45/11 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 października 2011r. w  sprawie określenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina 

Bisztynek i przekazać akta do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Bisztynka do sporządzenia i podpisania odpowiedzi na skargę, 

o której mowa w § 1 oraz do podejmowania wszelkich czynności w toku postępowania,  

w tym reprezentowania przed sądami administracyjnymi oraz udzielenia pełnomocnictwa 

profesjonalnemu pełnomocnikowi w tym zakresie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                   Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


